(totale 30 ore) con 1 operatore  

30 ore €55,00 € 1.815,00 

Giornata di spettacolo con due operatori.   €    440,00 
TOTALE imputabile al progetto   € 2.255,00 

Il progetto dovrà essere attuato nel periodo gennaio 2026 – giugno 2026 per un costo omnicomprensivo di € 
2.255,00 (duemiladuecentocinquantacinque/00) come da Vs proposta formativa “Tutti a Teatro 25/26” prot. 
n.5680 del 21.11.2025. Al pagamento si provvederà dietro presentazione di regolare fattura elettronica (split 
payement).  

A tal fine si fa presente quanto segue: 

il totale della fattura deve intendersi di € 2.255,00 omnicomprensiva e non deve superare in alcun caso